Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 60 «Росинка»

ПРИКАЗ

От 22.01.2021г. №34
«Об утверждении Положения о конфликте интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-03 «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке работы по предотвращению конфликтов интересов и

при возникновении конфликта интересов педагогического работника при осуществлении

им педагогической деятельности.

2. Ознакомить работников МБДОУ № 60 с Положением о конфликте интересов

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 60 «Росинка»